vitentur majora, II, 1685. Quæ vere sint, IV, 830. Malum cur permiserit Deus, I, 47. Immississe dicitur ad virtutis certamen et præmium, I, 47.
- Malāchias, expl. angelus, II, 1670.
- Malachio, sophista, dein presb. deprehendit errores Pauli Samos., IV, 355.
- Malum granatum, amoris symbolum, II, 1655.
- Manes, servus fuisse dicitur, IV, 2.
- Manethonis mythologia, IV, 755.
- Manichæi notantur, quod mundum per se dicant malum, III, 361. Corpus Christi in sole reponabant, IV, 147.
- Manna cur angelorum cibus, I, 144. Cur cœlestis, *ibid.*, et 145. Typus panis in Cœna sancta, 144. Cur corruptum die sequenti, 145. Cur Sabbato non datum, 146. Signa, quid, 145. Manna mentio cur repetita Num. ii, 8, 231.
- Manus tollunt precantes, I, 1514. Manus hom., IV, 521, 523, 529, 535 seq. Manuum opera non refugere patriarchæ, 599.
- Marcellinus, episc. Rom., III, 727.
- Marcellus Ancyr. episc., III, 851, 853. Armen. episc., 1056.
- Marcion iræ incusat Deum, I, 49. Marcion Deum Jædæorum alium putavit, quam reliquorum, II, 1461.
- Marcus Arethusus, III, 919.
- Marcus, evangelista, episcopus Alexandriae, IV, 1157.
- Mare, IV, 508. Pars terræ, I, 1578 extr. Mare et plurali et singulari numero. e re, I, 16.
- Mare Rubrum quomodo divisum, I, 145, 1522. Typus baptismi, 144. Miscetur Indico, II, 1462 extr.
- Mareotes, Ægypti regio, a lacu dicta, III, 831.
- Maria, conjux Josephi vocata, I, 276. Μαρίας pura, θεοτόκος (ex additam. inepto haud dubie, et corrupto. Forte, κἀν μὴ ἔστιν προ, ἢ, more Nostri.) quis ἄλλος sequitur : etsi centies pura sit Maria, tamen est ex Adamo, Abrahamo, Davide : ergo non potest esse justitia et veritas, quæ ab cœlo venerit), I, 120. Mariæ filius solus Christus, II, 1032. Maria θεοτόκος; vocatur ante concil. Ephes., III, 745 extr. Mariæ et imperat Christus, et paret, IV, 106. Maria et θεοτόκος; et ἀνθρωποτόκος, 1077, 1304 inut. seq., 1311 seq., V, 1092, 1086. Et mater et serva Christi, IV, 1077. Deipara, e formula Nicæna, quæ naturaliter pepererit Dei Filium, V, 1. At e mente Theodor. et Nestor. e qua nato homini se junxerit ὁ Ἄδως, V, 4.
- Mariæ, matronæ ex Afr. profugæ, casus, IV, 1120. Epist. 70.
- Maris Chalcedonius, III, 821. Doliches episc. ab Ariana muliere interficitur, 1021.
- Marmarites Theonas, III, 757. Id est, Marmaricæ in Ægypt., 765 extr.
- Martinus episc. Mediol., IV, 1552. Scribit ad PP. Orientis, *ibid.*
- Martyres, V. Sancti. Martyrum thecæ unctæ, I, 94. Martyres filii Ecclesiæ, proprie, 896. Orbis domini, amore et metu (e sensu ætatis), I, 896. Martyrum laus, IV, 912. Virtus post mortem, 912, 921. Martyres varii nominati, 924. Eorum cultus utilis dicitur, *ibid.* extr. Martyrum nomina liberis imponunt parentes, ut tutelaria, 925. Festa plura, *ibid.* Martyris corpus time? Apollo Daphnæus, 964 seq. Martyrum duorum histor. et comparatio, 1062.
- Massagetae homicidæ, et mortuos vorant, IV, 956.